
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824150

ProdejPodbořany, Buškovice (okres Louny)

Prodej zemědělského objektu, 220 m?,
Podbořany-Buškovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 849586 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Podbořany, Buškovice (okres Louny)

Prodej zemědělského objektu, 220 m?, Podbořany-Buškovice

Prodej zemědělské usedlosti s pozemkem o celkové výměře 4028
m2 v obci Buškovice. Součástí prodeje je patrový rodinný dům, na
který navazuje hospodářské stavení, na protější straně pozemku je
stodola, stáje a další hospodářské budovy, v dolní části pozemku je
garáž, celý pozemek je oplocen, vjezd a parkování na pozemku.
Dům je vhodný k rekonstrukci dle vlastních představ, zavedena
elektřina 220 V, veřejný vodovod i vlastní studna, septik. Nemovitost
je vhodná k bydlení, chovu koní nebo je možné hospodářské budovy
zrušit a pozemek rozdělit na parcely k bydlení. Podrobné info u
makléře, prohlídka možná kdykoli. Výhodná investice.

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4028

Vybavení zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824150

ProdejPodbořany, Buškovice (okres Louny)

Plyn Není

Občanská vybavenost Kulturní zařízení

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 10

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 220

Počet bytů - celkem 1

Druh pozemku zahrada

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Sychrová ]]>

<![CDATA[ Ivana ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


